CRNA GORA |
MINISTARSTVO FINANSIJA CRNE GORE

PORESKA UPRAVA

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA
Broj: 5-0777741/002

U Podgorici, dana 26.06.2017.godine

Poreska uprava - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu clana 83 i 86
Zakona o privrednim drustvima ("Sl.list RCG", br.6/02 i "Sl.list", br.17/07 ... 40/11), rjeSavajui
po prijavi za registraciju skraenog postupka likvidacije DRUSTVO SA OGRANICENOM
ODGOVORNOSCU "MENTE SANA" PODGORICA - CENTAR ZA PROCJENU, SAVIETOVANLIE,
EDUKACIJU DJECE | ODRASLIH PODGORICA, broj 252107 podnijetoj dana 23.06.2017 u
09:30:01, preko

Ime i prezime: IVAN CETKOVIC
JI
A

donosi

— - / RIESENJE

Registruje se brisanje DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "MENTE SANA"
PODGORICA - CENTAR ZA PROCIENU, SAVJETOVANIJE, EDUKACUU DIJECE | ODRASLIH
PODGORICA - registarski broj 5-0777741 PIB 03113809.

Osnivat/i: Nevenka Pavli¢ié, jmbg/mb:|

PODGORICA CRNA GORA, Mina Gazivoda, ,il o
|Boris|av Mitrid

drustva tri godine nakon brisanja drustva iz CRPS-a

Obrazlozenje
Podnosilac je dana 23.06.2017 u 09:30:01 podnio prijavu za registraciju skra¢enog postupka
likvidacijeDRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "MENTE SANA" PODGORICA -
CENTAR ZA PROCJENU, SAVJETOVANIJE, EDUKACIJU DJECE | ODRASLIH PODGORICA. RjeSavajuci
po predmetnoj prijavi, obzirom da su ispunjeni Zakonom propisani uslovi, odluceno je kao u

dispozitivu rjeenja. Visina naplacene naknade za registraciju propisana je clanom 87 Zakona o
privrednim drustvima ("Sl.list RCG", br.6/02 i "Sl.list", br.17/07 ... 40/11).
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M.P. NACELNIC?
IR

usanka Vuus

Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti Zalba Ministarstvu finansija CG u roku od
15 dana od dana prijema rjeSenja. Zalba se predaje preko ovog organa i
taksira administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom
broju 5 Taksene tarife za administrativne takse. Taksa se UPUCUJG u korist
racuna 832-3161-26-Administrativna taksa.
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CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSIJA

PORESKA UPRAVA
Sektor za obradu poreskih prijava i poreskih uplata

Broj:03/3-./135,4 / 12 Podgorica, 23.06.2017.godine

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA
Marka Miljanova 54
PODGORICA

MU Ny
OBAVIJESTENJE
o stanju poreskih obaveza

o

Uvidom u individualni analiti¢ki racun poreskog obveznika DOO “ MENTE SANA sa

sjediStem u Podgorici , PIB 03113809 zaklju¢no sa 23.06.2017.godine ima poreskog duga u
iznosu od 44,41€ iima nepodnesene poreske prijave: porez na dobit za 2017.godinu i PDV
za 05/2017 - 06/2017.

S postovanjem,

Poreska uprava, Bulevar 3arla de Gola 2 81000 Podgorica Tel: (382) 20 448 232; Fax: (+382) 20 448 211
www.poreskauprava.gov.me
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CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSLIA
PORESKA UPRAVA
Sektor za obradu poreskih prijava i poreskih uplata

Broj:03/3 - 359 / Nl , Podgorica, 23.06.2017.godine

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA
Marka Miljanova 54
PODGORICA

OBAVIJESTENJE \\J\ v
o stanju poreskih obaveza AV

o

Uvidom u individualni analiticki raun poreskog obveznika DOO “ MONTE - CELL sa
sjedistem u Podgorici , PIB 02799073 zaklju¢no sa 23.06.2017.godine nema poreskog duga,
ali ima nepodnesene poreske prijave: porez na dobit za 2017.godinu i PDV za 06/2017.

S postovanjem,

Poreska uprava, Bulevar Sarla de Gola 2 81000 Podgorica Tel: (382) 20 448 232; Fax: (+382) 20 448 211
www poreskauprava.gov.me




IZVOD 1Z CENTRALNO REGISTRA PRIVREDNIH
SUBJEKATA PORESKE UPRAVE

Registarski broj 5-0777741 /001 Datum registracije: 14.11.2016.
PIB: 03113809

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "MENTE SANA" PODGORICA -
CENTAR ZA PROCJENU, SAVIETOVANJE, EDUKACIJU DJECE | ODRASLIH

PODGORICA
Broj vazece registracije: /001
Skradeni naziv: MENTE SANA
Telefon:
eMail: -
Datum zakljucivanja ugovora: 08.11.2016.
Datum donosenja Statuta: 08.11.2016.

Adresa glavnog mjesta poslovanja: KRALJIA NIKOLE BR. 108 PODGORICA

Adresa za prijem sluzbene poste: KRALJA NIKOLE BR. 108 PODGORICA

Adresa sjedista: KRALJA NIKOLE BR. 108 PODGORICA

Pretezna djelatnost: 7022 Konsultantske aktivnosti u vezi s poslovanjem i ostalim
upravljanjem

Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA

Oblik svojine: Privatna

Porijeklo kapitala: Domadi

Upisani kapital: 1,50Euro (Novc¢ani 1,50Euro, nenovcéani 0,00Euro )

OSNIVACI:
BORISLAV MITRIC|
Uloga: Osnivac
Udio: 33,4%
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MINA GAZIVODA{ |

Uloga: Osnivac

Udio: 33,3%

NEVENKA PAVLICIC

Uloga: Osnivac

Udio: 33,3%

LICA U DRUSTVU:

BORISLAV MITRIC

Adresa: | |
Uloga:  lzvrsni direktor

Ovla3éenja u prometu: Neograni¢eno ()

Ovladéen da djeluje:  KOLEKTIVNO ( Sa ¢lanovima organa upravljanja - sa ostalim osnivadima.

)

lzdato: 23.06.2017 godine u 09:31h mMP NACELNICA

Dusanka Vujisic¢

212
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CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSIJA CRNE GORE

PORESKA UPRAVA
CENTRALN! REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Broj predmeta: 252107

POTVRDA O PREDATIM DOKUMENTIMA

Potvrduje se da je IVAN CETKOVIC dostavio-la dokument za Likvidacija - MENTE SANA -

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU iz PODGORICA, registarski broj:50777741 sa
sljedecim prilozima:

Dokaz o uplaéenoj naknadi za objavljivanje podataka u "Sluzbenom listu Crne Gore"
Dokaz o uplaéenoj naknadi za upis u CRPS

Odluka o pokretanju skrac¢ene likvidacije

Izjava o pokretanju skraene likvidacije

Punomodje

Obrazac

Datum prijema dokumentacije: 23.6.2017. god.

Podgorica, dana:  23.6.2017. god. Dpkgment pripnio/la
9594775

Katarina Kasalica, Samostalna referentkinja

M.P.




PORESKA UPRAVA - CRPS

PS-03 — Pokretanje likvidacije

PODNOSILAC PRIJAVE

Prijava se podnosi preko:

JMB:

D Zastupnika

Drzava:

Ime i prezime: | Ivan Cetkovi¢

OpStina

Telefon: Mijesto:

e-mail: I Ulica:
*2a strana fiziCka lica unijeti broj pasoSa i drZzavu izdavan
| Privredni subjekt
Mati¢ni broj: 03113809 Registarski broj: | 50777741
Puni naziv: D.o.o. " MENTE SANA ' Podgorica- Centar za procjenu, savjetovanje, edukaciju djece i odraslih
Podgorica
| VRSTA LIKVIDACIJE |
Dobrovoljna likvidacija D Dobrovoljna likvidacija po skra¢enom postupku E

| 1. OSNOVNI PODACI

1.1. Datum pokretanja 21.06.2017
postupka

1.2. Datum odluke o
likvidaciji

2. ADﬁESA UPRAVE — SJEDISTE

2.1. Drzava Crna Gora

2.2. Opitina Podgorica 2.3. Mjesto: | Podgorica

2.4. Ulica: Kralja Nikole 2.5. Broj: | 108
3. ADRESA ZA PRIJEM SLUZBENE POSTE

3.1. Drzava Crna Gora

3.2. Opstina Podgorica 3.3. Mjesto: | Podgorica

3.4. Ulica: Kralja Nikole 3.5. Broj: | 108

1ZJAVA: Garantujem za ta&nost unijetih podataka.

Potpis podnosioca: (:, l _

A oy
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PORESKA UPRAVA - CRPS
PS-03 - Pokretanje likvidacije

| 4. IMOVINA

D Sa imovinom Bez imovine

5. PODACI O LIKVIDATORU

* Popunjava se u slucaju dobrovoljne likvidacije

5.1. Status: Likvidator
52. JMB: *za strano fizi¢ko lice unijeti broj paso%a
o : za strano pravno lice unijeti broj registracije u mati¢nom registru
5.3. Imei prezime:
5.4. Adresa:
Drzava
Opstina , ‘ Mjesto:
Ulica: Broj:
5.5. Telefon 5.6. e-mail

IZJAVA: Garantujem za tanost unijetih podataka.

Potpis podnosioca: g@m M(a/“l




PORESKA UPRAVA - CRPS
' . PS-03 - Pokretanje likvidacije

6. PODACI O LICIMA KOJA ODGOVARAJU SHODNO €l. 24a ZAKONA O PRIVREDNIM DRUSTVIMA

* Popunjava se u slu¢aju dobrovoljne likvidacije po skra¢enom postupku

6.1. Status: m Lice koje odgovara

6.2. MB/JMB:

6.3. Naziv/Imei Borislav Mitri¢
prezime:

6.4. SjediSte / Adresa:

Drzava
Opstina

Ulica:

6.1. Status: [yl ttaatinio adaanana

6.2. MB/ JMB:

6.3. Naziv/Ime i Mina Gazivoda
prezime:

6.4. SjediSte / Adresa:
Drzava

Opstina

Ulica:

6.1. Status: [ tian tinin admannss

6.2. MB/ JMB:

6.3. Naziv/Imei Nevenka Pavligié¢
prezime:

6.4. Sjediste / Adresa:

DrZzava
Opstina

Ulica:

1ZJAVA: Garantujem za ta¢nost unijetih podataka.

Potpis podnosioca: :}LMM{&/& /w(ll(
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Saglasno ¢lanu 24a) Zakona o privrednim drustvima i odredbi Statuta Druétva D.O.O.
"MENTE SANA" PODGORICA-CENTAR ZA PROCJENU, SAVIETOVANJE, EDUKACIJU DJECE |
ODRASLIH PODGORICA , osnivaci Drustva, Borislav Mitri¢, Mina

Gazivoda,| |Nevenka Pavlitid
24.05.2017, donose:

ODLUKU O POKRETANIU SKRACENOG POSTUPKA DOBROVOLINE LIKVIDACUE
DRUSTVA D.O.0. "MENTE SANA" PODGORICA-CENTAR ZA PROCJENU, SAVIETOVANIE,
EDUKACIU DJECE | ODRASLIH PODGORICA
REGISTARSKI BROJ 50777741

Clan 1

Usljed oteZanih uslova i nemoguénosti daljeg rada, odluceno je da se sprovede skraceni
postupak dobrovoljne likvidacije Drustva MENTE SANA DOO (u daljem tekstu ,Drustvo®).

Clan 2

Shodno Zakonu o privrednim drudtvima, Osnivaé odgovara neograniteno solidarno za
obaveze Drustva tri godine nakon brisanja Drustva iz CRPS-a.

Clan 3

Skraceni postupak dobrovoljne likvidacije ima se sprovesti pred Centralnim registrom
Privrednih subjekata u Podgorici.

Clan 4

Ova odluka stupa na snagu danom dono$enja.

Podgorica, dana 24.05.2017 Osnivadi Drustva,

oy Zz 7 oan
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IZJAVA

Kojom ja Borislav Mitri¢, | b osniva¢ drustva MENTE
SANA DOO u skladu sa ¢lanom 24a. Zakona o privrednim drustvima izjavljujem da su
izmirene sve obaveze prema povjeriocima ukljudujuéi obaveze prema zaposlenima i
poreskoj upravi.

Takode izjavljujem da sam neograniteno odgovoran za obaveze gore navedenog Drustva
tri godine nakon brisanja iz Centralnog registra Privrednih subjekata u Podgorici.

//4/
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Kojom ja Mina Gazivoda,

IZJAVA

kao osnivaé drustva MENTE

SANA DOO u skladu sa ¢lanom 24a. Zakona o privrednim drustvima izjavljujem da su
izmirene sve obaveze prema povjeriocima ukljudujuéi obaveze prema zaposlenima i

poreskoj upravi.

Takode izjavljujem da sam neograni¢eno odgovoran za obaveze gore navedenog Drustva
tri godine nakon brisanja iz Centralnog registra Privrednih subjekata u Podgorici.

1T Padanrici 24 A8 IN17

AN

Osnivaé Drustva:

Lo, gQ/L Lectle
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1ZJAVA

Kojom ja Nevenka Pavlicié, | kao osniva¢ drustva MENTE
SANA DOO u skladu sa ¢lanom 24a. Zakona o privredmim drustvima izjavljujem da su
izmirene sve obaveze prema povjeriocima ukljucujuéi obaveze prema zaposlenima i
poreskoj upravi.

Takode izjavljujem da sam neograni¢eno odgovoran za obaveze gore navedenog Drustva
tri godine nakon brisanja iz Centralnog registra Privrednih subjekata u Podgorici.

U Podgorici, 24.05.2017 Osniva¢ Drustva:

/%ﬁ @(/Z/’C(/M.
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https://mail.gov.me/owa/WebReady ViewBody.aspx ?t=att&id=R...
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CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSLIA
PORESKA UPRAVA
Sektor za obradu poreskih prijava [ poreskih uplata

Broj:03/3- 4135 |y t¢ Podgorica, 23.06.2017.godi

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBIEKATA )
Marka Miljanova
PODGORI

OBAVIESTENIE
o stanju poreskih chaveza

o

Uvidom u individualni analitiéki racun poreskog abveznika DOO " ‘MENTE SANA
sjedi§tem u Podgorici , PIB 03113809 zakljuéno sa 23.06.2017.godine ima poreskog dug:
iznosu od 44,41€ iima nepodnedene poreske prijave: porez na dobit za 2017.gedinu | P
za 0572017 - 06/2017.

S postovanjem,

Poreska uprava, Bulevar Sarla de Gola 2 81000 Podgotica Tel: {382) 20 448 232; Fax‘:v{%3823 20448 211

1of2 6/26/17, 8:15 AM
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Advokatska Rancelarija "Pavlici¢"
Podgorica, Ul Novaka Miloseva br. 6/111
Tel: +382 81 664 801, Tel/fax; +382 81 664 802
email: advnenadp@cq. yu, http.// www.lawfirm-pavlicic.cq. yu

PUNOMOCIJE

Ovlascuje se advokat Nenad Pavliéiél | zastupa Borislava Mitrica,

u postupku dobrovoljne likvidacije po skracenom postupku privrednog drustva MENTE SANA d.o.0.

[“k_;‘_o_‘:fao i da: podnese obrazac za lividaciju CRPS-u, odluku o likvidaciji firme, ovjerenu izjavu

snovnog suda u Podgorici o izmirenim obavezama druS$tva, uplatnicu u iznosu od 10,00 eura na

racun Poreske uprave, uplatnicu u iznosu od 18,00 eura na rafun Sluzbenog Lista, kao i da preduzima
sve druge pravne radnje koje se ti¢u postupka navedene likvidacije.

U slucaju potrebe ovo punomodje moze djelimi¢no ili u cjelosti na drugog prenijeti.

Podgorica, 21.06.2017. godine Davalac punomodéja

Borislav Mitrié

PF
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ADVOKATSKA KANCELARYJA

Avaw,

Advokatska kancelarija , Pavliti¢ Adresa ul Novaka Milodeva br. 6/111, Podgorica

Tel +382 20 230 819, +382 20 230 838 Tel/fax +382 20 231 804 PIB 1706970210036 PHV 32/31-00294-3
e-mait advaenadp@t-com.me seweselaefirin-pavlicic,co.me

ZAMJENICKO PUNOMOCJE

Ovladéuje se Cetkovié Ivan i koji je
zaposlen u “Advokatskoj kancelariji Pavli¢i¢” , da moZe u moje ime da preda svu
neophodnu dokumentaciju za dobrovoljnu likvidaciju po skraenom postupku
privrednog drustva “ MENTE SANA” d.o.o0. Podgorica,, kao i da preuzme Potvrdu i
RjeSenje o likvidaciji iste.

Podgorica 23.06.2017.godine advokat Nenad Pavlici¢
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AdvoRatska Rancelarija "Pavlicic"
Podgorica, Ul Novaka Miloseva br. 6/111
Tel: +382 81 664 801, Tel/fax; +382 81 664 802
email: advnenadp@cq. yu, http.// www.lawfirm-pavlicic.cq.yu

PUNOMOCJE

Ovlas¢uje se advokat Nenad Pavli¢i¢ iz Podgorice da zastupa Nevenku Pavliéic’,l l
u postupku dobrovoljne likvidacije po skracenom postupku privrednog dru§tva MENTE SANA d.o.0.
Podgorica, kao i da: podnese obrazac za lividaciju CRPS-u, odluku o likvidaciji firme, ovjerenu izjavu
kod Osnovnog suda u Podgorici o izmirenim obavezama drustva, uplatnicu u iznosu od 10,00 eura na
racun Poreske uprave, uplatnicu u iznosu od 18,00 eura na racun Sluzbenog Lista, kao i da preduzima
sve druge pravne radnje koje se ticu postupka navedene likvidacije.

U slucaju potrebe ovo punomocje moZe djelimi¢no ili u cjelosti na drugog prenijeti.

Podgorica, 21.06.2017. godine Davalac punomodéja

Nevenka Pavlicié

/V LA
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Advokatska kancelarija "Pavlicic"
Podgorica, Ul Novaka Miloseva br. 6/111
Tel: +382 81 664 801, Tel/fax; +382 81 664 802
email: advnenadp@cg.yu, http.// www.lawfinm-paviicic.cg. yu

PUNOMOCIJE

Ovlas¢uje se advokat Nenad Pavli¢i¢ iz Podgorice da zastupa Minu Zari¢ Gazivodu, JMBG
| jupku dobrovoljne likvidacije po skra¢enom postupku privrednog drustva
MENTE SANA d.o.0. Podgorica, kao i da: podnese obrazac za lividaciju CRPS-u, odluku o likvidaciji
firme, ovjerenu izjavu kod Osnovnog suda u Podgorici o izmirenim obavezama dru$tva, uplatnicu u
iznosu od 10,00 eura na racun Poreske uprave, uplatnicu u iznosu od 18,00 eura na rafun SluZbenog
Lista, kao i da preduzima sve druge pravne radnje koje se ti¢u postupka navedene likvidacije.

U slucaju potrebe ovo punomodéje moZe djelimicno ili u cjelosti na drugog prenijeti.

Podgorica, 21.06.2017. godine Davalac punomodja

w
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